
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 98 

від 24 липня 2019 року 

м. Заставна  

 

Про затвердження тимчасового графіка 

вивезення твердих побутових відходів  

на території Заставнівської ОТГ  

 

 

З метою забезпечення повного збирання і своєчасного видалення відходів 

та утримання території Заставнівської ОТГ в належному санітарному стані, 

відповідно до статті 21 Закону України «Про відходи», статті 10 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів» від 06.09.2005 № 2807-IV (зі змінами), 

керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити тимчасовий графік вивезення твердих побутових відходів 

на території Заставнівської ОТГ згідно додатку №1.  

 

2. Рекомендувати ФОП Лук’янчук Р.В. забезпечити збирання, 

перевезення побутових відходів згідно затвердженого графіка та вимог чинного 

законодавства України.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

№ 98 від 24 липня 2019 року 

 

Тимчасовий графік  

вивезення твердих побутових відходів  

на території Заставнівської ОТГ 

 

День тижня  Вулиці  

Понеділок  Сагайдачного, 400-річчя м.Заставни, Миру, Довбуша, 

Полтавська (з провулками), Павлюка (з провулком), 

Чередниченка, Дунаєвського, Січових стрільців (з 

провулками), Кошового, Буковинського віче, Боженка, 

Севастопольська (з провулками), Федьковича, Мічуріна, 

Дністровська, Л.Кобилиці, Коцюбинського, 

Привокзальна, Пушкіна, Хотинського повстання, 

Ужгородська, Ярошинської, Нагірна, Королькова, 

Кармелюка, Незалежності (приватний сектор). 

Вівторок  Січових стрільців (№1, 13), Рязанська (№1, 3, 5), 

Незалежності (№96), Чорновола (№5, 7, 10, 11, 14-19), 

Галицького (№5, 7), Шевченка (№2, 4), магазини та 

організації міста. 

Середа  Незалежності (приватний сектор), Бажанського (з 

провулком), Транспортна, Підгірна, Молодіжна, 

Чорновола, Стуса (з провулком), Сарани (з провулком), 

Огієнка, Дорошенка, П.Орлика, Діброви, 28 Червня, 8 

Березня, Грушевського (з провулками), Шеленка, 

Івасюка, Стрийська, Латвійська, Полуботка, Прутська. 

П’ятниця  Незалежності (№149, 151, 153), Бажанського (№4, 8, 29, 

30), Стуса (№35 А, 37), Гоголя (№3), Кіцманська, 

Б.Хмельницького, Миколайчука, Макаренка (з 

провулком), Чкалова, Рязанська, Ювілейна, Яремчука, 

Грушевського (з провулками), Драгоманова (з 

провулком), Галицького, Шевченка (з провулком), 

І.Франка (з провулком), Донбаська, Турецького, І.Вільде, 

Буковинська, Кубанська, Українська, Молдавська, 

Надрічна, Зелена, Садова, Амурська, Запорізька, 

Спортивна, Гагаріна, Гоголя, 28 Червня. 

 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                      Л. Ганяк     


